

### **PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ Nr 3**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadane pod nazwą: „Budowa indywidualnych źródeł ciepła niskoemisyjnego na terenie gminy Tarnawatka”**

Znak sprawy: IR.271.10.2024.MT

W dniu 26.07.2024 rok wpłynęły następujące pytania do treści SWZ

W odpowiedzi na zapytanie wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 2 z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1605 z późn. zm.) poniżej podaję pytania wraz z odpowiedziami.

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający zaakceptuje zastosowanie pompy ciepła do podgrzewu c.w.u. o mocy 1,73 kW oraz stopniu efektywności  $\epsilon$  (COP dhw) = 4,02 wg EN 16147:2017 przy A20/W10-53?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający oczekuje podania wartości COP dla punktu (EN 16147, A20/W15-55).

#### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający zaakceptuje kocioł zgazowujący drewno o sprawności powyżej 92% wykorzystujący automatykę zewnętrzną do sterowania siłownikiem mieszacza obwodu grzewczego, dodatkowymi zaworami mieszającymi, pompą c.w.u., pompą c.o. oraz pracą w funkcji temp. zewnętrznej?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Wójt Gminy Tarnawatka